

بیانیه مشترک تشکل‌های دانشگاه ارومیه

بار دیگر غبار فتنه البته با رنگی دیگر بر سرزمین ما نشسته و با آغشته به خون کردن تعدادی از هموطنانمان، تألم و تأثر را بر جان ملت ایران تحمیل کرده‌است. فتنه‌گر بزرگ، آمریکا و اذناش، بعد از ناامیدی از مقابله در میدان نظامی و تحریم‌های ظالمانه، این بار میدان جنگ را به عرصه مسایل اجتماعی کشانده‌اند و در تلاش‌اند تا با نفوذ در بین افراد سست عنصر و خودباخته، با استانداردهای دوگانه و تحریف حقوق بشر و دموکراسی، لشکری فراهم آورند تا این انقلاب را از آرمان‌های والای استکبارستیزانه‌اش منحرف کنند. آنان در این راه از هیچ کوشش و تلاشی دریغ نکرده و نمی‌کنند. آنان به درستی فهمیده‌اند که بخش بزرگی از انسجام اجتماعی ما، از ارزش‌ها و اعتقادات دینی، مذهبی و پیروی از ولایت فقیه سرچشمه می‌گیرد فلذا درصدد هستند با هتک حرمت اعتقادات دینی و همچنین ترویج فرهنگ برهنگی و زیر سوال بردن فلسفه عفاف و حجاب و ناموس، ارزش زن ایرانی را به اندازه یک کالا تقلیل دهند و پست نمایند تا جامعه را دچار برهنگی فرهنگی کنند اما غافل از این هستند که فروغ دین و میهن در تاریخ این ملت، چراغ راهنمای گذر از فتنه بوده‌است. این بیانیه، یادآوری سیاست شوم دشمنان ایران اسلامی به کسانی است که خود را با کمترین قیمت، مزدور دشمنان این مرز و بوم کرده‌اند و اتمام حجتی ست برای کسانی که قصد دارند نارضایتی‌های به حق مردم را با سرسپردگی به جریان‌های تجزیه طلب به انحراف بکشانند و انتظاری ست از جامعه دانشگاهی به عنوان افسران جنگ نرم که با جهاد تبیین، مثل هشت سال دفاع مقدس، این بار نیز دشمنان را در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام نمایند.

مع الوصف ما جامعه دانشگاهی ضمن اعلام آمادگی همه جانبه، اولاً خواستار پایان دادن به مامشات در برخورد با افراد اغتشاش‌گری هستیم که توهین، فحاشی و ساختارشکنی را به جای رفتار قانونی سرلوحه کار خود در سطح دانشگاه قرار داده‌اند و قصد دارند امنیت و حرمت این مجموعه آموزشی و پژوهشی را، دانسته و ندانسته، آماج تیرهای شیطان بزرگ قرار دهند. ثانیاً از قوه قضائیه می‌خواهیم با عاملان اغتشاشات سازمان یافته برخورد سریع و جدی داشته باشد؛ همان‌هایی که با رفتار و گفتارشان اسباب برهم زدن امنیت عمومی کشور و عدم تمرکز نهادهای امنیتی را فراهم نمودند و در نتیجه باعث وقوع فاجعه تروریستی حرم مقدس احمد بن موسی (ع) شدند.

از وزارت امور خارجه نیز انتظار داریم با اتخاذ دیپلماسی مناسب با اذناش و ایادی و سفارتخانه‌هایی که به لانه‌های جاسوسی، فتنه و توطئه علیه نظام جمهوری اسلامی ایران تبدیل شده‌اند برخورد عاجل و قاطع نماید تا این مزدوران قسم خورده، بدانند که ایران اسلامی با هیچ کسی بر سر آرمان‌های خود که حاصل خون شهدای گلگون کفن است، مامشات ننموده و نخواهد نمود.

یا ایها الذین آمنوا ان تنصروا... ینصرکم و ینتھب اقدامکم